TOOLS FOR THE BRAVE
05 de abril de 2026, 11:39h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
MANGUEIRA DE SAÍDA PARA BOMBA
DE ÁGUA
VIMSB102
A mangueira de saída para bomba de água, com 50 metros de
comprimento e diâmetro de 102 mm, é projetada para aplicações
em sistemas de bombas de água. Frequentemente utilizada em
agricultura, jardins e construção civil, esta mangueira assegura
uma saída eficiente de grandes volumes de água. Fabricada com
material flexível e durável, é fácil de manusear, ideal para
transportar água em distâncias longas.
Especificações
Tamanho 50 m
Diâmetro 102mm
Variantes
Referência Diâmetro
VIMSB102 102mm
VIMSB25 25 mm
VIMSB40 40 mm
VIMSB45 45 mm
VIMSB55 55 mm
VIMSB76 76 mm